4.4.

Сведения о начальной (максимальной) цене договора, либо формула цены и максимальное значение цены договора, либо цена единицы товара, работы, услуги и максимальное значение цены договора
	Максимальное значение цены договора составляет: 
29 463 751 (Двадцать девять миллионов четыреста шестьдесят три тысячи семьсот пятьдесят один) рубль93 копейки

Данная цена фиксированная и не используется в оценке для определения участника закупки, предложившего лучшие условия исполнения Договора.  

Начальная (максимальная) цена сумм единиц товара/услуги/работы: 837 672 (Восемьсот тридцать семь тысяч шестьсот семьдесят два) рубля 00 копеек.

Аукцион в электронной форме проводится путем 
снижения общей начальной (максимальной) цены всех 
стоимостных величин единиц товара/услуги/работы на единый коэффициент снижения.

Процент снижения, указанный победителем в ходе торгов, будет пропорционально применен в отношении каждой единицы товара.